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Genelkurmay Başkanı Sayın Necdet Özel’in, Balyoz Davası hakkında
konuşmaması ve değerlendirme yapmaması, çok fazlaca eleştirildi.

Sayın Necdet Özel; çeşitli gazetelerdeki köşeyazarlarınca, askerlerine sahip çıkmadığı gerekçesiyle
neredeyse yerden yere vuruldu...

 

Bizim de ülkemizde beklediğimiz husus bu değil miydi?

Yıllarca askeri vesayeti çok fazla konuşmadı mı Türk Milleti?

Askeri vesayetle yargı vesayeti, çokça eleştirilmedi mi?

Evet, Balyoz Davasındaki kararlar, insanların yüreklerinde ve vicdanlarında onulmaz yaralara ve
sitemlere neden oldu...

 

Balyoz Davası ve Ergenekon Davasında, mahkeme safahatında adalete ve hukuka uygun
düşmeyecek birçok gelişme yaşandı...

Artık bunları bir daha tekrar dillendirmenin gereği yok.

Benim üzerinde durduğum husus...

Birtakım çevrelerin, hâlâ Türk Silahlı Kuvvetleri’nden bir şeyler medet umar havada serzenişte
bulunması...

***

Genelkurmay Başkanının açıklamalarını okumuşsunuzdur...

Nihayetinde...

Genelkurmay Başkanı, “Anayasal” olarak Başbakana bağlı bir “Kamu Görevlisi”dir...

Türk Silahlı Kuvvetleri’nin ve yüksek düzeydeki askerlerin; hem askerî, hem de siyasî durumlarına, 
“Yasal” ve “Anayasal” çerçeveden bakmak gerekir.

Ben, Türk Silahlı Kuvvetleri’nin siyasete bulaşmasına ve bizatihi siyasal alana müdahil olmasına
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karşı biriyimdir.

Bence bu durumlarda ilkesel duruşlar sergilemek gerekir...

Eğer ki...

Türkiye Cumhuriyeti Devleti “Hukuk” devleti ise, bu ülkenin yürütme organının siyasal erk
olarak gücü ve fonksiyonu ortadadır...

Bazıları diyebilir ki...

“Bizler TSK darbe yapsın demiyoruz!”

Evet, zaten kimsenin ordudan olmadık bir hareket beklediği de yok!

Yalnız, Türk Silahlı Kuvvetlerine, memleketimizdeki eksik olan “Muhalefet” sorumluluğu da
yüklenmemelidir...

Sözde “ileri Demokrasi” memleketimizde “Normalleşmenin” örneklerinden bir tanesidir, Sayın
Necdet Özel’in tutumu ve açıklamaları...
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